

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนน Asphalt Concrete โดยวิธี Pavement in-place Recycling สายบ้านโนนสว่าง-บ้านนันทจันทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาหนองทุ่ม/เทศบาลตำบลนาหนองทุ่ม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
1	1.1.1	ลบ.ม.	1,172.000	209.48	245,510.56	1.3624	285.39	334,483.58
	งานพื้นทางหินคลุกปรับระดับ(หลวม)							
2	1.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่	ตร.ม.	11,720.000	62.67	734,492.40	1.3624	85.38	1,000,672.44
	ขุดลึกเฉลี่ย 0.15 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)							
	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
3	2.1.1 งานลาดยางแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต	ตร.ม.	11,720.000	40.21	471,261.20	1.3624	54.78	642,046.25
	(PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)ก							
	รณิ์ใช้ยาง MC-70							
4	2.1.2 งานลาดยางแอสฟัลต์แทคโค้ต	ตร.ม.	280.000	15.43	4,320.40	1.3624	21.02	5,886.11
	(TACK COAT) ไหล่ทาง							
	2.2 งานลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต							
	(ASPHALT CONCRETE)							

ชาตรี ไชยเชษฐ์

02 ธันวาคม 2565 14:26:27

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนน Asphalt Concrete โดยวิธี Pavement in-place Recycling สายบ้านโนนสว่าง-บ้านนันทจันทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาหนองทุ่ม/เทศบาลตำบลนาหนองทุ่ม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) ปูบนผิวไพรม์โค้ด	ตร.ม.	9,000.000	205.46	1,849,140.00	1.3624	279.91	2,519,268.33
6	2.2.2 งานผิวไหล่ทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ASPHALT CONCRETE SHOULDER) ปูบนผิวไพรม์โค้ด	ตร.ม.	2,720.000	205.33	558,497.60	1.3624	279.74	760,897.13
7	2.2.3 งานผิวไหล่ทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ASPHALT CONCRETE SHOULDER) ปูบนผิวแทคโค้ด	ตร.ม.	280.000	202.26	56,632.80	1.3624	275.55	77,156.52
	3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
8	3.1.1 งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(สีเหลือง & ขาว)	ตร.ม.	337.500	290.00	97,875.00	1.3624	395.09	133,344.90
	3.2 งานติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ							
9	3.2.1 งานติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด	1.000	2,200.00	2,200.00	1.3624	2,997.28	2,997.28
รวมราคากลาง								5,476,752.54

ชาตรี ไชยเชษฐ์

02 ธันวาคม 2565 14:26:27

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนน Asphalt Concrete โดยวิธี Pavement in-place Recycling สายบ้านโนนสว่าง-บ้านนันทจันทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาหนองทุ่ม/เทศบาลตำบลนาหนองทุ่ม



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนน Asphalt Concrete โดยวิธี Pavement in-place Recycling สายบ้านโนนสว่าง-บ้านนันทจันทร์ ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาหนองทุ่ม/เทศบาลตำบลนาหนองทุ่ม

ชาตรี ไชยเชษฐ
(ชาตรี ไชยเชษฐ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สมบัติ เอกทัศน์
(สมบัติ เอกทัศน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมคิด เอกทัศน์
(สมคิด เอกทัศน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชาตรี ไชยเชษฐ

02 ธันวาคม 2565